ดนตรีไทย และนาฏศิลฟ้ไทย ประจำปี ๒๕:๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที่ 
๘ มิถุนายน ๒๕๖๓ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางเฉลียว คงกำเหนิด 
ทำการจัดเครื่องสังเวยบูชาครู โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้งสิ้น ๗๕,๐๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดชื้อ 
จัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเปีนหนังสือและวงเงินการจัดชื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ 
ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน